
UCHWAŁA NR 389/XXXIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na terenie gminy 
Śrem w roku 2022 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 22331)) Rada Miejska w Śremie, uchwala co następuje: 

§ 1. Na 2022 rok ustala się sezon kąpielowy na terenie gminy Śrem 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Śrem w 2022 roku - 
Kąpielisko na Jeziorze Grzymisławskim, obejmujące 75 m linii brzegowej, 
którego położenie określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1641, poz. 2368, M. 

P. z 2021 poz. 918, poz. 919, poz. 932, poz. 937, poz. 974. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043AEDEE-286E-44EB-8DAC-5C285955C768. Podpisany Strona 1



       Załącznik do Uchwały Nr 389/XXXIV/2022 
       Rady Miejskiej w Śremie 
       z dnia 24 marca 2022 r. 
 

MAPA POGLĄDOWA 
Śrem, rejon ul. Jeziornej 

 

 

 

 Kąpielisko na Jeziorze Grzymisławskim 

 

 Przewodnicząca Rady 

           

Katarzyna Sarnowska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043AEDEE-286E-44EB-8DAC-5C285955C768. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁA NR 389/XXXIV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na terenie 
gminy Śrem w roku 2022 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne nałożyła na Radę Miejską 
obowiązek podjęcia corocznie uchwały w sprawie określenia czasu trwania 
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy. 

Organizację kąpieliska na terenie gminy Śrem w 2022 roku planuje 
tylko Burmistrz. W tym celu zostały zebrane wszystkie dokumenty 
i informacje niezbędne do utworzenia kąpieliska przewidziane ww. ustawą 
i przedstawione Burmistrzowi Śremu w dniu 29 grudnia 2021 r. Kąpielisko 
miałoby zostać zlokalizowane w Śremie w rejonie ul. Jeziornej nad Jeziorem 
Grzymisławskim i funkcjonować w okresie od 1 czerwca 2022 r. do 
31 sierpnia 2022 r. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Śremie z dnia 16 lutego 2022 r., Głównego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 17 lutego 2022 r., 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Poznaniu 
z dnia 14 lutego 2022 r. oraz Gospodarstwa Rybackiego „Miłosław" z dnia 
25 lutego 2022 r. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043AEDEE-286E-44EB-8DAC-5C285955C768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



